様式第 33号

                                     年  月  日

盛岡市長       様

                           （〒  －   ）

                            住所

                            氏名

                            電話番号   （   ）

屋外広告業登録事項変更届

盛岡市屋外広告物条例第 33条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

１ 登録番号 屋外広告業登録第       号

２ 登録年月日       年  月  日

３ 変更に係る事項 ４ 変更前 ５ 変更後 ６ 変更年月日

法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名

添付書類

種類

屋外広告業登録済証

誓約書、略歴書、登記事項証明書（現在事項全部証明書）、業務主任者が資格を

有する事を証する書面、業務主任者が条例第 40条第１項各号のいずれか該当す

ることを証する書面のうち変更のあった事項に関する書類

備考 この様式に記載困難な場合は、別紙を添付し、これに記載してください。